Информация о количестве вакантных мест 
в МБОУ Никольской СОШ для приема обучающихся по каждой образовательной программе
на 01.09.2018 г.

Начальная школа

	УМК «Школа России»

	классы
	Фактическое кол-во
	Кол-во вакантных мест

	1
	11
	14

	2
	15
	10

	3
	17
	8

	4
	6
	19

	Итого:
	49
	51


Основная и средняя школа
	классы
	Фактическое кол-во
	Кол-во вакантных мест

	5
	11
	14

	6
	7
	18

	7
	12
	13

	8
	7
	18

	9
	12
	13

	10
	9
	16

	11
	7
	18

	Итого:
	65
	110



	 
	За счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
	За счет бюджетов субъектов Российской Федерации
	За счет местных бюджетов
	По договорам об образовании за счет средств физических лиц
	по договорам об образовании за счет средств юридических лиц
	ИТОГО

	Основная образовательная программа начального общего образования
	
	51
	 
	 
	 
	 51

	Основная образовательная программа основного общего образования
	
	76
	 
	 
	 
	76

	 Образовательная программа среднего общего образования
	 
	 34
	 
	 
	 
	 34

	ИТОГО
	 
	 110
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